
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 via Pascoli 5  -Provincia di Sassari-         

                                                            C.F. 00237220900- Tel.0797998135 – fax 079799288 
E mail:sebastiano.soro@tiscali.it 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Dott. Soro Sebastiano 

 
Det. N° 40 
del 21.10.2014 

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione quota adesione alla Comunità Montana 
del Goceano per la gestione in forma associata dell’attività formativa del 
personale - SALDO 

                                                                                                                      
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTI:  

• L’art. 107 del D.lgs. N°267 del 18/08/2000 secondo cui la gestione amministrativa finanziaria e tecnica è attribuita 
ai Responsabili mediante autonomi poteri di spesa; 

• Il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici; 
• Il decreto Sindacale n°2 dello 05.04.2012 di attribuzione al dr Soro Sebastiano le funzioni di cui all’art.107 del 

d.lgs.267/2000; 
• La deliberazione di C.C. N°27 DEL 27.11.2010 con la quale si approva lo schema di convenzione per la gestione 

associata dell’attività formativa del personale tra Comunità Montana e Comuni, che vi aderiscono; 
• Vista la propria determinazione n°21 del 22/05/2014 di impegno e liquidazione acconto della quota formazione di 

€.500,00;  
• La richiesta presentata dalla Comunità Montana del Goceano ns prot.1836 del 15/09/2014, relativa alla quota di 

€.350,00 a saldo della quota per la formazione del personale in forma associata per l’anno 2014; 
RITENUTO doveroso provvedere all’assunzione di apposito impegno di spesa e contestuale liquidazione; 
Visto il Regolamento Comunale di contabilità vigente ed il bilancio di previsione 2014;  
 

DETERMINA  
 

Di prendere atto di quanto specificato in epigrafe; 
Di impegnare e liquidare a favore della Comunità Montana del Goceano di €.350,00 a saldo per l’anno 2014; 
Di imputare la spesa di €.350,00 al cap.1163,  che presenta sufficiente disponibilità finanziaria;  
 
 

Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 si appone il visto di regolarità contabile del presente atto e la 
copertura finanziaria della spesa. 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dott. Sebastiano Soro 

 
________________________________ 

 

Si attesta la regolarità del presente atto e la correttezza dei dati in esso contenuti. 
 
Il Responsabile del procedimento 
Dott. Sale Francesco 
 
___________________________ 
 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Dott. Sebastiano Soro 
 

________________________________ 


